
 

 

 
Pressmeddelande den 16 juni 2012 

 
Taquka har landat i Sverige 

Kodiakbjörn med jetlag vilar ut i Orsa 
I dag den 16 juni landade Kodiakbjörnen Taquka på Arlanda, och kördes vidare i bil till 
Orsa Björnpark i norra Dalarna. Efter en lång resa från Alaska med mellanlandning i 
New York vilar björnen ut i sitt ide i Orsa.  

– Resan har gått bra och han är vid gott mod. Det verkar vara en mycket mentalt stabil 
björn som vi fått hit. Han har varit lugn hela transporten och både ätit och druckit 
regelbundet. Säger Pernilla Thalin, djurparkschef vid Orsa Björnpark, som var med på 
Arlanda för att hämta hem Taquka.  

Kodiakbjörnen är världens största landlevande rovdjur och lever vilt på Kodiak Island i Alaska. 
Taquoka kommer från Alaska Wildlife Conservation Center (AWCC) i Alaska, där han blev 
räddad som övergiven björnunge. Orsa Björnpark är utvald som den enda plats i världen dit 
Alaskas myndigheter kan tänka sig att sända Kodiakbjörnar. 

– Jag har haft regelbunden kontakt med personal från AWCC som följde med Taquka till New 

York, där vinkades han av i går kväll svensk tid för att flyga över Atlanten själv till oss. Han 

kommer vara lite jetlaggad precis som vi när vi flugit så här långt, säger Pernilla Thalin. 

Nu vilar Taquka upp sig inför invigningen av nya Kodiak Island i Orsa Björnpark nu på  

tisdag kl 11.00. 

En bild från resan bifogas. För mer pressbilder av Kodiakbjörnar gå in på: 

http://www.gronklittsgruppen.se/bildarkivphotos/kodiak-111011__94 

För mer information kontakta: 
Pernilla Thalin, djurparkschef Orsa Björnpark tfn, 0708 404 916 pernilla.thalin@orsagronklitt.se 
 
Orsa Björnpark är en temapark inom Grönklittsgruppen som är ett av Sveriges snabbast växande turismföretag. 

Grönklittsgruppen omfattar följande anläggningar inom camping, temaparker och skidanläggningar: Orsa 

Grönklitt, Orsa Björnpark, Orsa Camping, Orsa Bowling, Enåbadets Camping, Siljansbadets Camping, 

Sagolandet Tomteland och Tänndalen.   

 

 

 

 

 

 

 


